日本認知症予防学会

会員の皆様へ

第 9 回日本認知症予防学会学術集会

演題募集ならびに演題登録期間のお知らせ

謹啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 9 回日本認知症予防学会学術集会を、2019 年 10 月 18 日（金）・19 日（土）・

20 日（日）の 3 日間、名古屋国際会議場（愛知県名古屋市）にて開催することとなりました。現在、

学術集会テーマ「本人・家族を中心とした認知症予防」のもと、関係者一同を挙げて鋭意準備を進め

ているところでございます。

さて、本学術集会では 2019 年 4 月 3 日（水）より演題登録が開始となりまして、登録締切りは

2019 年 6 月 19 日(水)正午までとなります。

つきましては、是非とも皆様からの多数のご応募をお待ち申し上げております。

末筆ではございますが、皆様のさらなるご活躍とご発展をお祈り申し上げます。

謹白

第 9 回日本認知症予防学会学術集会

大会長  櫻井 孝

（国立長寿医療研究センター・もの忘れセンター長）

副大会長 島田裕之

 （国立長寿医療研究センター 予防老年学研究部長）

演題応募期間：2019 年 4 月 3 日（水）～ 2019 年 6 月 19 日（水）正午

＊演題登録方法につきましては、ホームページをご覧ください。

http://jsdp2019.umin.jp/

【演題登録に関するお問合せ】

 第 9 回日本認知症予防学会学術集会 運営事務局

株式会社サンプラネット メディカルコンベンション事業部

〒112-0012 東京都文京区大塚 3-5-10 住友成泉小石川ビル 6F

TEL 03-5940-2614 FAX 03-3942-6396

E-mail：jsdp2019@sunpla-mcv.com

http://jsdp2019.umin.jp/